
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008074239
Nosaukums PARTNERĪBA KAIMIŅI BIEDRĪBA
Adrese Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 5 214 3 509
II. Pamatlīdzekļi 30 5 214 3 509
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 5 214 3 509
Apgrozāmie līdzekļi 110 19 817 37 334
II. Debitori 150 2 194 2 776
V. Nauda 180 17 623 34 558
Kopā aktīvi 190 25 031 40 843

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 17 373 37 470
1. Pamatfonds 20 5 214 3 509
2. Mērķfondi 30 0 32 932
3. Rezerves fonds 40 12 159 1 029
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 1 029 8 478
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 11 130 -7 449
III. Īstermiņa kreditori 110 7 658 3 373
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 207 0
4. Pārējie kreditori 150 7 451 3 373
Kopā pasīvi 170 25 031 40 843

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 4 581 4 637
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 1 187 897
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 123 760 116 945

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 11 641 10 145
VII. Citi ieņēmumi 70 100 2 281
VIII. Ieņēmumi kopā 80 141 269 134 905
IX. Izdevumi: 90 161 365 127 728
3. Darba samaksa 130 86 683 72 732
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 20 371 17 079
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 2 483 2 175
6. Citi izdevumi 160 51 828 35 742
XI. Izdevumi kopā 250 161 365 127 728
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -20 096 7 177

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 0 4
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 0 4
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 1 187 897
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 1 187 897
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 1 187 897
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 1 187 901
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 0 4
1.2. administratīvajiem izdevumiem, 340 0 4
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 1 187 897
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 1 187 897
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 1 187 897

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003754957 CENTRUM
EUROPA
SIA

1 187,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 1 187,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 1 187,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Atbalsts bērniem
bāreņiem un
bērniem no trūcīgām
ģimenēm, kancelejas
preču nodošana

1 187,14 0,00 1 187,14 0,00 1 187,14 0,00 0,00 0,00 12 15 563

Kopā 1 187,14 0,00 1 187,14 0,00 1 187,14 0,00 0,00 0,00 563

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008074239 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums_2022_1_.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Paskaidrojums Gada_p_rskata_paskaidrojums2022_Kaimini.docx

Sagatavoja INGA KREKELE
E-pasts inga.krekele@gmail.com
Tālrunis 29184640

Dokumenta numurs EDS: 91002778 Dokumenta sagatavotājs: INGA KREKELE

Parakstītāja vārds, uzvārds: INGA KREKELE Parakstīšanas datums: 26.04.2023
Parakstītāja personas kods: 02107710205 Parakstīšanas laiks: 21:13:51

7/7



Gada pārskata paskaidrojums

1. Informācija par fondiem (par katru fondu atsevišķi):

1.1. Rezerves fonds

		atlikumus pārskata gada sākumā

		palielinājumu pārskata gadā

		samazinājumu pārskata gadā

		atlikumus pārskata gada beigās



		1028.86  EUR

		11130.02 EUR no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības

		

		218.99 EUR





(* fondu līdzekļu palielinājumu pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem; fondu līdzekļu samazinājumu pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums;)

2. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. 

Nav

3. Ja organizācijas valdes locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsummu un paskaidrojumus, kāda veida izdevumi atlīdzināti;

Nav

4. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējo skaitu gadā;

10

5. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu;

Nav

6. Informāciju par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru veidu):

Nav

7. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem:

Saņemts 1187.14 EUR

Izlietots 1187.14 EUR

8. Informāciju par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma);

Nav

9. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās;

Saņemts 123759.87 EUR

Atlikums 17623.34 EUR

10. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no valsts vai pašvaldības iestādēm un paredzēts valsts vai pašvaldību uzdoto funkciju veikšanai, kā arī no valsts vai pašvaldības piešķirtiem līdzekļiem projektu izpildei pārskata gadā un no valsts un pašvaldību budžeta subsīdijām un šo līdzekļu atlikumiem pārskata gada beigās;

Nav

11. Informācia par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss;

11641.21 EUR – ieņēmumi

11641.21 EUR – izlietots biedrības pamatdarbības nodrošināšanai

0 EUR – izlietots sabiedriskā labuma darbības jomai

12. Informācija par postenī "Nauda" norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem.

[bookmark: _GoBack]17623.354 EUR – atlikums bankas kontos  AS SEB banka

[bookmark: p93][bookmark: p-1113927]


              Biedrība „Partnerība „Kaimiņi”

Reģ.nr. 40008074239 Rīgas iela 2, Daugavpils LV-5401, Latvija

www.daugavpils.partneribas.lv epasts: parneriba.kaimini@gmail.com  

Tālrunis 29184640









Daugavpilī

31.03.2023



VADĪBAS ZIŅOJUMS

 PAR BIEDRĪBAS “

PARTNERĪBA „KAIMIŅI”

DARBĪBU 2022. GADĀ.



1. Organizācijas nosaukums, juridiskā adrese

Biedrība "Partnerība „Kaimiņi”, Rīgas 2, Daugavpils, LV–5403

Saskaņā ar Latvijas Republikas uzņēmumu reģistra 2022.gada 21.septembra lēmumu Nr. 6-24/81666 biedrībai ir mainīts nosaukums no "Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība "Kaimiņi"" uz "Partnerība "Kaimiņi""



2. Reģistrācijas numurs un datums

40008074239,	2003.gada 15.aprīlī

Reģistrācijas datums biedrību un nodibinājumu reģistrā 2005. gada 29. aprīlis

2006.gada 30.jūlijā iegūts Sabiedriskā labuma organizācijas statuss



3.	 Koordinatore

Inga Krekele,  stājusies amatā  29.04.2005



4.	 Organizācijas darbības mērķi

Partnerības mērķis ir mazināt nabadzību un sociālo izslēgtību Daugavpils rajonā, sekmējot ilgtspējīgu lauku attīstību.



Darbības uzdevumi un metodes.

· veicināt vietējo kopienu iniciatīvas, kas vērstas uz lauku problēmu risināšanu;

· izmantojot sabiedrības līdzdalības principus, izstrādāt stratēģijas ilgtspējīgai lauku attīstībai un nodrošināt to īstenošanu;

· attīstīt kopienu kapacitāti Daugavpils rajonā;

· veidot darba grupas un koalīcijas lauku attīstības jautājumu risināšanā vietējā, reģionālā, nacionālā un starptautiskā līmenī;

· koordinēt un piesaistīt finansiālos, materiālos, intelektuālos un cita veida resursus Partnerības mērķa sasniegšanai;

· attīstīt sadarbību ar ārvalstu un Latvijas Republikas valsts, pašvaldību un nevalstiskajām organizācijām, uzņēmumiem un citām legālām institūcijām, veicinot lauku attīstību Daugavpils rajonā.



Partnerība darbības mērķa un uzdevumu izpildei:

· izstrādā un ievieš stratēģijas un programmas;

· piedalās un organizē izglītojošas un informatīvas aktivitātes;

· veic pārraudzību un pētniecisko darbību;

· sniedz metodoloģisko un praktisko palīdzību;

· veic citas likumos atļautās darbības.



5. biedrībai, arodbiedrībai un to apvienībām norāda organizācijas biedru skaitu, atsevišķi izdalot fiziskās personas un juridiskās personas (uz pārskata gada 31. decembri);

Biedrībā uz 2022.gada 31.decembri ir 40 biedri, no tiem 

Fiziskas personas - 11

Juridiskas personas – 29



6. ziņas par grāmatvedi vai ārpakalpojuma grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu, – vārds, uzvārds. Ja grāmatvedības pakalpojumus sniedz ārpakalpojuma grāmatvedis, norāda uzņēmuma nosaukumu un ārpakalpojuma grāmatveža licences numuru. Ja grāmatvedību kārto brīvprātīgā darba veicējs, norāda šīs personas vārdu un uzvārdu;

Finanšu vadītāja -   Anita Baboriko (darba līgums) 



7.  ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas par revīzijas institūciju (Biedrību un nodibinājumu likuma izpratnē) locekļiem – vārds un uzvārds; 

[bookmark: _GoBack]Nav


8. 

Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība „Kaimiņi” 2022. gadā ir izstrādājusi un īstenojusi projektus un piedalījusies dažādu projektu realizācijā, kuri sekmē organizācijas mērķa sasniegšanu. Katrā projektā sasniegtie rezultāti papildina viens otru, vienlaikus konkretizējot pastāvošās problēmas un meklējot risinājumus:



		Gads

		Projekta nosaukums

		Organizācijas loma projektā

		Apraksts

		Esošā stadija



		2022

		“ES Dienvidlatgalē varu”

		Iesniedzējs

		Aktīvo iedzīvotāju fonda finansēts projekts ar sadarbības partneriem “Preiļu rajona partnerība” un “Krāslavas rajona partnerība. Gada laikā īstenotās aktivitātes: 

· Diskusija ar politiķiem “Vārds laukiem” Augšdaugavas novadā, Preiļos, Līvānos un Krāslavā;

· Ģimenes dārza svētku cikls Smelteros, Izvaltā un Ambeļos

· Pieredzes apmaiņas vizīte Norvēģijā 

· Viedokļu festivāls “Es varu” notika 2022.gada 23.septembrī Augšdaugavas novada kultūras centrā “Vārpa” un pulcināja ap simts dalībniekus no Augšdaugavas, Preiļu, Līvānu un Krāslavas novadiem 

· Pieredzes apmaiņa pie Rēzeknes iedzīvotāju padomēm – pagastu pārvalžu vadītājiem un kopienu līderiem bija iespēja doties uz Rēzeknes novada Maltas pagastu apvienību un iepazīties ar iedzīvotāju padomju darbu.  

· Semināru cikls ar pašvaldībām, kad notika diskusija piesaistot domnīcas “Providus” pētnieci Līgu Stafecku un Latvijas pašvaldību savienības eksperti Sniedzi Sproģi. 

		Pabeigts



		2022

		Biedrības “Daugavpils un Ilūkstes novadu partnerība “Kaimiņi” darbības teritorijas

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģija 2015.-2020



		Iesniedzējs 

		Stratēģijas mērķi un uzdevumi tiks īstenoti projektu konkursu veidā, to īstenošanai paredzēts finansējums no ELFLA un valsts budžeta līdzekļiem, saskaņā ar MK noteikumiem „Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumam “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”. 

M1 Vietas ekonomikas stiprināšana un uzņēmējdarbībai labvēlīgas vides radīšana 

Rīcība 1.1. Atbalsts mikro, mazās un vidējās uzņēmējdarbības attīstībai, kā arī darbinieku kompetenču un produktivitātes celšanai

Izsludināta 11. Kārta sabiedriskā labuma projektiem 319 750,57 EUR (iesniegti 20 projektu iesniegumi, apstiprināti 13)

Nepārtrauktā kārta uzņēmējdarbības projektiem notika 5 piecas vērtēšanas kārtas. Kopā iesniegti 22 projektu iesniegumi apstiprināti 11.

Izsludināta 12.kārta uzņēmējdarbības projektiem 305525.88 EUR (iesniegti 16 pieteikumi apstiprināti 10)

Iesniegts pieteikums Partnerības darba atbalstam nākamajam plānošanas periodam. 

		Turpinās 



		2022.g. 8.jūnijs 

		Pieredzes apmaiņas brauciens uz Madonas novada fondu 

		Iesniedzējs 

		“Zem Aiviekstes kuplajiem ozoliem Lubānā” pieredzes apmaiņā piedalījās 16 partnerības potenciālie projektu iesniedzēji un padomes locekļi. 

24.Augustā uzņēmām ciemiņus no Madonas savas partnerības teritorijā. 

		Pabeigts 



		2022.g. 

29.jūnijs 

		Kopienu vasaras forums Jaunlutriņos 

		Dalībnieks 

		Partnerības administratīvā vadītāja un vietniece piedalījās Latvijas Lauku foruma organizētajā kopienu vasaras forumā “Kopienu persilāde 2022”, kas notika Jaunlutriņos 

		Pabeigts



		2022.g. 26.-27.augusts

		Ziemeļlatgales partnerības vizīte 

		Iesniedzējs 

		Divas dienas ciemojās un ar projektiem iepazinās kolēģi no Ziemeļlatgales partnerības 

		Pabeigts 



		2022.g. septembris 

		Semināru cikls “Par un AP’

		Iesniedzējs 

		Septembrī notika semināru cikls “Par un Ap” (Špoģi, Ilūkste)  par stratēģijas ietekmi uz Augšdaugavas novadu un pieteikuma sagatavošana partnerības apstiprināšanai par VRG 

		Pabeigts 



		2022.g. 28.sept.

		Pieredzes apmaiņas brauciens uz Ludzas partnerību 

		Iesniedzējs 

		Pieredzes apmaiņā Ludzā piedalījās 13 partnerības potenciālie projektu iesniedzēji un padomes locekļi. 



		Pabeigts



		2022.g. 14.okt

		Sēlijas NVO forums 

		Dalībnieks 

		16 dalībnieki no Augšdaugavas novada kopienām piedalījās Sēlijas NVO forumā Viesītē 

		Pabeigts 







9. ziņas par organizācijas struktūru (organizācijas struktūras apraksts un/vai organizatoriskā shēma). Sniedz informāciju par galveno institūciju – iecelšanas kārtība, hierarhija un mijiedarbība (biedru sapulce, valde, padome u. c.), būtiskākie rādītāji un pienākumi. Ja organizācijai ir izveidotas struktūrvienības vai tā ir dalībnieks citās juridiskās personās, norāda arī šādu informāciju;

Partnerības augstākā lēmējinstitūcija ir Biedru sapulce, kura tiek sasaukta ne retāk kā vienu reizi gadā.

Biedru sapulce ievēl pārstāvju lēmējinstitūciju–Padomi, kas sastāv no 20 padomes locekļiem, tie pārstāv nevalstisko organizāciju, pašvaldību, uzņēmējdarbības (tajā skaitā lauksaimnieku) sektorus, ievērojot partnerības principu, kas paredz, ka no katra sektora (uzņēmējdarbības sektors, publiskais sektors, nevalstisko organizāciju sektors) tiek ievēlēti ne mazāk kā četri locekļi. Padomē tiek ievēlēti arī sieviešu organizācijas pārstāvis, jauniešu interešu un lauksaimniecības interešu pārstāvji. 

Organizācijas Valde ir koordinators, kas tiek ievēlēts uz diviem gadiem.

Partnerība ir biedrības Latvijas Lauku forums dibinātājs un biedrs. 



10. informācija par darbību regulējošo politiku, ja tāda ir (piemēram, ētikas kodekss, atklātības politika, interešu konfliktu novēršanas politika, biedru politika, personāla politika, finansējuma pieņemšanas vadlīnijas, atalgojuma politika, iepirkumu politika, dažādības vadības politika);

Biedru tiesības un pienākumi noteikti statūtos.

Interešu konfliktu novēršanai iesaistītās personas paraksta Apliecinājumu par interešu konflikta neesamību. 

Atsevišķi citu jomu dokumenti nav iestrādāti, tiek ievēroti finansētāju nosacījumi un līgumu nosacījumi. 



11. informācija par lēmumu pieņemšanas procesu, norādot, par kādiem jautājumiem lemj biedri un to, kā tiek nodrošināta efektīva iekšējā komunikācija, plānošana un kontrole. Jāsniedz informācija par to, vai  organizācijai ir izstrādāta stratēģija un vadības sistēma (iekšējo procesu apraksts, rīcības algoritms organizācijas darbības jomās);

Augstākā lēmējinstitūcija saskaņā ar statūtiem ir Biedru sapulce, kas lemj par: 

· Partnerības statūtiem un grozījumiem tajos;

· ievēl Padomes locekļus un to kandidātus, kā arī lemj par viņu atsaukšanu saskaņā ar Kopsapulces apstiprināto nolikumu;

· ievēl un atsauc revidentu saskaņā ar Kopsapulces apstiprināto nolikumu;

· apstiprina gada budžetu, gada pārskatus un atskaites;

· nosaka Partnerības simbolikas lietošanas kārtību;

· pieņem lēmumu par pašlikvidāciju vai reorganizāciju;

· vērtēt un apstiprina Padomes, Koordinatora atskaites un Revidenta pārskatu;

· izskata citus ar Partnerības darbību saistītos jautājumus.



Atsevišķa vadības sistēma nav izstrādāta. 

Organizācijas darbības stratēģija nav izstrādāta 



12. informācija par finanšu pārvaldību:

- finanšu lēmumu pieņemšanas procesi;

- kā tiek nodrošināta finanšu plānošana un kontrole (t. i., budžeta apstiprināšanas un uzraudzības procedūras);

- par organizācijas budžeta veidošanu (vai tiek veidots katru gadu un kā notiek tā izpildes vērtēšana);

- par gada pārskatu sagatavošanu un apstiprināšanu;

Finanšu lēmumus pieņem biedrības Valde, atklāti balsojot. Valde lemj par biedrības dalību projektu konkursos, pašvaldības dotāciju pieprasījumiem un dalību sabiedriskās inicaitīvās.

Projektu finanses plāno un projekta īstenošanas posmā uzrauga katra atsevišķa projekta vadītājs kopīgi ar projekta grāmatvedi.

Biedrība neveido gada budžetu, jo naudas līdzekļu esamība/ neesamība vislielākā mērā atkarīga no ārējiem avotiem.

Gada pārskatu sagatavo grāmatvedis, apstiprina biedru sapulce.



1.17. informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgajām amatpersonām, ekspertiem, norādot organizācijas mērķu sasniegšanā iesaistīto personālu (skaits, amata nosaukumi, pienākumi, slodze, dzimumu proporcija), kā arī norāda, vai organizācijai ir izstrādāta personāla politika, darba apraksti, dažādības vadības politika;

Biedrībā nav pastāvīgi algotu darbinieku;

Darbinieki tiek pieņemti uz projektu īstenošanai laiku un veic uzdevumus saskaņā ar finansēšanas līgumu un projekta pieteikumu. Katra darbinieka darba apraksts atbilst darba apjomam,, kas norādīts katrā apstiprinātajā projekta pieteikumā. 

Partnerībai nav atsevišķi izstrādātas personāla politikas. 



1.18. informācija, kādā līmenī tiek īstenotas interešu pārstāvniecības un aizstāvības aktivitātes – pašvaldības līmenī, nacionālā līmenī vai starptautiskā līmenī. Ja tiek veiktas interešu pārstāvības un aizstāvības aktivitātes, norāda pārskata gadā veiktās aktivitātes (būtiskākos rādītājus – mērķus, formātu) un rezultātus;

Lauku iedzīvotāju intereses un biedru intereses tiek pārstāvētas visos līmeņos 

Vietējā līmenī – sadarbojoties ar Augšdaugavas novada pašvaldību, veicinot pilsoniskas sabiedrības veidošanos novadā;

Nacionālā līmenī – darbojoties biedrībā Latvijas Lauku forums, kur aizstāv vietējo rīcības grupu un lauku iedzīvotāju intereses. 

Starptautiskā līmenī – dalība dažādās lauku attīstības konferencēs un pieredzes nodošana Moldovas kolēģiem. 

1.19. informācija par organizācijas veiktajām finanšu piesaistes aktivitātēm pārskata gadā, piemēram, projektu granti, dotācijas, ziedojumi un dāvinājumi, saimnieciskā darbība, biedru naudas, mantojumi, ieguldījumi vērtspapīros.

Pārskata gadā biedrība piesaistījusi finanses šādos veidos:

Projektu granti – Aktīvo iedzīvotāju fonds; ELFLA 

Saimnieciskā darbība;

Ziedojumi.



2. Informācijā par brīvprātīgo darbu norāda informāciju, kas sniedzama saskaņā ar Brīvprātīgā darba likumu:

2.1. brīvprātīgā darbavietas;

2.2. darba veicēju kopskaits konkrētā brīvprātīgā darbavietā;

2.3. brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu kopskaits;

2.4. nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija pēc brīvprātīgā darba organizatora ieskatiem.

NAV 



















	


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem



5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)



Pamatlīdzekļu atlikums sākotnējā iegādes vērtībā 		17325.86 EUR

Pamatlīdzekļu nolietojuma atlikums				-12111.51 EUR 

Iegādāto pamatlīdzekļu atlikums atlikusī vērtībā		5214.35 EUR

  

Informācija par fondiem 

Pamatfonds – 5214.35 EUR

Rezerves fonds – 13238.42 EUR



6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)



6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

                                   Atlikums uz                                               Atlikums uz

                                   01.01.2022                                                 31.12.2022     

    

Pamatfonds –             3509.06 EUR                                          5214.35 EUR

Mērķfonds –             32931.67 EUR                                          0 EUR

Rezerves fonds –       831.72 EUR                                           13238.42 EUR



6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem



Pamatfonds –            palielinājums 1705.29 EUR no pamatlīdzekļu kustības

Rezerves fonds –     palielinājums 12406.70 EUR līdzekļu izlietojums



6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums



Mērķfonds –             samazinājums 32931.67 EUR līdzekļu izlietojums



7. Informācija par nodokļiem un nodevām



Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis

 aprēķināts – 15330.38 EUR

DŅ VSAOI

 aprēķināts – 9067.28 EUR

DD VSAOI

 aprēķināts – 20370.74 EUR





7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm

NAV







8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu

NAV



9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā

NAV



10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma



Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā – 10 cilvēki.



11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu

NAV 



12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu)

12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās

12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā



13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem

13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās 0.00 EUR

13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā  1187.14 EUR



14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma)

NAV 







15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās

IZLIETOTS – 123759.87 EUR

ATLIKUMS – 0 EUR



16. Informācija par postenī "Maksājumi dzīvojamās mājas nākotnes remontiem" esošajiem dzīvojamās mājas īpašnieku veiktajiem naudas maksājumiem par turpmākajos periodos veicamajiem dzīvojamās mājas uzturēšanas vai uzlabošanas un attīstīšanas darbiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu pārskata gadā par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi

NAV



17. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

- Saimnieciskās darbības ieņēmumi – 11502.21 EUR

- Izlietots biedrības pamatdarbības nodrošināšanai – 11502.21 EUR

t.sk.sabiedriskā labuma darbībai – 0 EUR







Koordinatore    									Inga Krekele 

